
 

会員の皆様へ 

東武スポーツクラブみなみさくらい 

支配人 森本 静穂 

 

給湯管更新工事に伴う臨時休館のお知らせ 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび南桜井店では、老朽化した給湯配管の破裂防止を目的とした、給湯管更新工事を以下の日

程にて実施いたしたく、ご案内させていただきます。 

これまで度重なる漏水により、1 階テナント様および関係各所へご迷惑をおかけしており、応急処

置を重ねてまいりましたが、恒久的な改善のため今回の工事が必要と判断させていただきました。 

 

■ 工事期間 

2026年 3月 2日（月）～3月 5日（木） 
 

■ 臨時休館日 

2026年 3月 3日（火）～3月 5日（木） 
 

（１） フィットネス会員 

プレオンせんげんだい・プレオン北越谷・おおわだの 3店舗にて会員証提示の上、無料にて 

ご利用いただけます。（各店舗営業時間内にて会員種別に関係なくご利用いただけます。）   

※スタジオレッスン参加ご希望の場合は、3月１日より予約サイトにてご予約ください。 

なお、1名様 1枠のご予約となります。（レッスンチェックイン後に 1枠再付与されます。） 
 

（２） ゴルフ会員      

ゴルフレンジ及びフロント前トイレのみご利用いただけます。 

3月 3日（火）～3月 5日（木）は、全て 1階出入口（24H専用）からの入退館とさせていただ

きます。（個室シャワー・ロッカールーム等は、ご利用いただけませんのでご了承ください。） 
 

（３） スイミングスクール会員 

当日対象のスクール生は 7月第 3週目までの振替をお願いいたします。 

4・5月振替の場合 → WEB振替にてご予約ください。 

6・7月振替の場合 → お電話または窓口にてご予約ください。 
 

（４） チアダンス・ストリートダンス会員 

通常レッスンとさせていただきます。 
 

■ 代替営業日の対応について 

● フィットネス会員 

臨時休館に伴い、代替営業日を設けさせていただきます。 

3月 16日（月）・23日（月）・30日（月） 

有人時間帯 10：00～23：15 ・ 無人時間帯 0：00～9：59・23：15～23：59 

※スタジオ・・・映像レッスンとなります。 プール・・・レッスンはございません（終日フリー） 
 

■ 工事内容（概要） 

  ・2階店内に新たな給湯配管を設置 

  ・1階ファミリーマート様トイレ・洗面台天井内既存配管の使用終了 

  ・点検口（天井 9箇所・壁面 6箇所）設置 

  ・各洗面台・シャワー室への立上げ配管、露出配管の設置 
 

 

工事期間中はご不便をおかけいたしますが、お客様に安心して施設をご利用いただくための 

重要な工事となります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


